
A. průvodní zpráva dle přílohy č. 13 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. zákonů č. 405/2017 
 

Strana 1 (celkem 3) 

CYKLOSTEZKA PŇOVANY 

OBSAH: 
A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE .......................................................................................................... 2 

A.1.1 ÚDAJE O STAVBĚ .............................................................................................................. 2 
a) název stavby ........................................................................................................................ 2 
b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků) .............. 2 

A.1.2 ÚDAJE O STAVEBNÍKOVI .................................................................................................. 2 
a) jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu (fyzická osoba) - obchodní firma nebo název, IČ, 
DIČ, adresa sídla (právnická osoba) ........................................................................................... 2 

A.1.3 ÚDAJE O ZPRACOVATELI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE .......................................... 2 
a) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba 
podnikající) nebo obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li přiděleno, adresa sídla (právnická 
osoba) .......................................................................................................................................... 2 

A.2 ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ ............. 2 
A.3 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ ....................................................................................... 2 

a) základní informace o rozhodnutích nebo opatřeních, na jejichž podkladě byla stavba 
povolena – označení stavebního úřadu, jméno autorizovaného inspektora, datum vyhotovení a 
číslo jednací rozhodnutí nebo opatření ....................................................................................... 2 
b) základní informace o dokumentaci nebo projektové dokumentaci, na jejímž základě byla 
zpracována projektové dokumentace pro provádění stavby, ...................................................... 3 
c) další podklady ...................................................................................................................... 3 
 



A. průvodní zpráva dle přílohy č. 13 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. zákonů č. 405/2017 
 

Strana 2 (celkem 3) 

CYKLOSTEZKA PŇOVANY 

A.1   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

A.1.1  ÚDAJE O STAVBĚ 

a) název stavby 

Cyklostezka Pňovany 

b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla 
pozemků) 

Stavba se nachází cca 3 km západně od obce Pňovany. Tato je rozdělena na 
dva úseky (A a B), které jsou navrženy na severní a jižní straně Pňovanského 
železničního mostu po jeho pravé straně při směru jízdy směrem k obci Pňovany. 

A.1.2  ÚDAJE O STAVEBNÍKOVI 

a) jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu (fyzická osoba) - obchodní firma 
nebo název, IČ, DIČ, adresa sídla (právnická osoba) 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o, 

Koterovská 462/162,  

326 00, Plzeň 2 (Slovany – Koterov) 

IČ: 72053119,  

DIČ: CZ72053119 

A.1.3  ÚDAJE O ZPRACOVATELI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

a) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání 
(fyzická osoba podnikající) nebo obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li 
přiděleno, adresa sídla (právnická osoba) 

VODOPLAN s.r.o. 

Sokolovská 41 

323 00 Plzeň 

web:. www.vodoplan.cz 

A.2   ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A 
TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ 

SO 01 – úsek A 

SO 02 – úsek B 

A.3   SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ 

a) základní informace o rozhodnutích nebo opatřeních, na jejichž podkladě 
byla stavba povolena – označení stavebního úřadu, jméno autorizovaného 
inspektora, datum vyhotovení a číslo jednací rozhodnutí nebo opatření  

Stavba byla povolena na základě vydaného územního rozhodnutí a stavebního 
povolení MÚ Stříbro. Č.J.:1151/OVÚP/18/204/Jk, E.č.písemnosti: 11408/18-STRIBRO. 



A. průvodní zpráva dle přílohy č. 13 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. zákonů č. 405/2017 
 

Strana 3 (celkem 3) 

CYKLOSTEZKA PŇOVANY 

b) základní informace o dokumentaci nebo projektové dokumentaci, na jejímž 
základě byla zpracována projektové dokumentace pro provádění stavby, 

Projektová dokumentace pro provádění stavby vychází z dokumentace 
s názvem „Cyklostezka Pňovany“, pro rozhodnutí o umístění stavby a stavebním 
povolení, která byla zpracována v polovině roku 2017. 

c) další podklady 

Dalším podkladem pro zpracování projektové dokumentace pro provádění 
stavby jsou příslušné normy ČSN/ EN a vydaná závazná stanoviska dotčených orgánů. 


